[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       «23» августа 2021 г.
№ 304
г. Ливны

О признании утратившими силу
некоторых нормативных правовых

актов Ливенского района

   В целях поддержания в актуальном состоянии нормативной правовой базы Ливенского района, администрация Ливенского района п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу с 01 января 2021 года постановление администрации Ливенского района от 24 сентября 2020 года № 326 « О внесении изменения в постановление администрации Ливенского района от 23 июня 2014 года № 211 « Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Ливенского района субсидий бюджетным и автономным учреждениям Ливенского района на финансовое обеспечение выполнения ими муниципального задания, а также субсидий на иные цели».
2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления финансов администрации Ливенского района Л.А. Дьяконову.
               Глава  района                                                   Ю.Н. Ревин